
Fahrplan Werkbusverkehr BMW Werk Regensburg

Beauftragter Verkehrsunternehmer:

Frühschicht

Mo - Sa 
1

Spätschicht

Mo - Sa 
1

Nacht-

schicht 
1 km Ort Haltestelle Hst.-Nr.

Frühschicht

Mo - Sa 
1

Spätschicht

Mo - Sa 
1

Nacht-

schicht 
1 Breitengrad Längengrad

03:55 12:49 21:55 0,0 ab Metten Parkplatz Abzweigung Bahnhofstraße / WH an 63600 15:55 00:55 06:55 48.85614 12.91326

03:57 12:51 21:57 1,6 i Neuhausen Hst Berger Neuhausen Post h 63400 15:53 00:53 06:53 48.86127 12.89329

04:00 12:54 22:00 3,8 i Offenberg HSt Berger Staatsstraße 2125 Abzweigung Hubing h 63200 15:50 00:50 06:50 48.86288 12.86928

04:01 12:55 22:01 5,5 i Stegerswörth Schulbushaltestelle Abzweigung Aschenau h 63100 15:49 00:49 06:49 48.872 12.85079

04:03 12:57 22:03 7,5 i Dürnhaid VLD Hst Breitenhausen Staatsstraße h 53850 15:47 00:47 06:47 48.87482 12.82485

04:07 13:06 22:07 10,1 i Niederwinkling Hst Linien 16, 17, 33 Niederwinkling h 53650 15:43 00:43 06:43 48.88720 12.79729

04:11 13:10 22:11 13,5 i Schwarzach Parkplatz Wertstoffhof / WH h 53600 15:39 00:39 06:39 48.91348 12.80806

04:15 13:14 22:15 17,8 i Degernbach Hst Linie 15 Degernbach h 53400 15:35 00:35 06:35 48.9149 12.76164

04:20 13:19 22:20 22,7 i Hofdorf Hst Linie 11, 13 Hofdorf h 53200 15:30 00:30 06:30 48.93272 12.73033

04:22 13:21 22:22 23,7 i Hunderdorf Hst Linien 11, 13, 14 Hunderdorf Bahnhof / WH h 53150 15:28 00:28 06:28 48.94112 12.73144

über BAB AS 107 Bogen zum BMW Werk

05:00 14:00 23:00 71,9 an Regensburg BMW Werk 6.1 / Tor 2 / Busbahnhof ab 14:50 23:50 05:50 48.98143 12.17134

Benötigen Sie noch Informationen? Gerne helfen wir Ihnen weiter. Legende: Hst. = Haltestelle / WH = Wartehäuschen / TZ = Telefonzelle Bisherige Fahrpläne sind ungültig

Telefon: 09 41 - 7 70 43 43 e-mail: werkbus.regensburg@bmw.de

1) Beförderungen für die Samstag Früh- und Spätschicht, sowie für die Nachtschicht werden nur bei Bedarf durchgeführt.

 Termine werden im Bus Portal, auf der Werkbushomepage im Intranet und per Aushang am Zugang Busbahnhof veröffentlicht.

Zustieg und Benutzung nur mit gültiger Werkbusanmeldung. Bei Kontrollen ist der BMW Werksausweis unaufgefordert vorzuzeigen.

Strecke: Metten - Neuhausen - Offenberg - Niederwinkling - Schwarzach - Hunderdorf - BMW Werk 6.1 Regensburg

Linie: Reihe:

200 4 28.04.2024

Fahrplan gültig ab:

Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen

Telefon: 0 87 22 - 9 60 10


